

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20221309\_1 Hamry nad Sázavou-rekonstrukce vodovodů**

Objekt: **SO 04 SO 04 Rekonstrukce vodovodu Dolní Hamry-2.část**

Rozpočet: **2 Rekonstrukce vodovodu Dolní Hamry-2.část**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko IČO: 43383513**  
**Vodárenská 244/2 DIČ: CZ43383513**  
**59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4**

Zhotovitel: **VHS Bohemia a.s. IČO: 47910305**  
**Haškova 153/17 DIČ: CZ47910305**  
**63800 Brno - Lesná**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-9 194,39
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-9 194,39</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-9 194,39 CZK
Základní DPH	21 %	-1 930,82 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -11 125,21 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-6 003,58	65,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-678,18	7,4
5	Komunikace pozemní	HSV			0,00	0,0
8	Trubní vedení	HSV			-1 782,14	19,4
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			0,00	0,0
997	Přesun sutě	HSV			0,00	0,0
998	Přesun hmot	HSV			-730,49	7,9
Cena celkem					-9 194,39	100,0

## Položkový rozpočet

S:	20221309_1	Hamry nad Sázavou-rekonstrukce vodovodů
O:	SO 04	SO 04 Rekonstrukce vodovodu Dolní Hamry-2.část
R:	2	Rekonstrukce vodovodu Dolní Hamry-2.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>-6 003,58</b>		
11	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	-0,65494	827,52	-541,98	0,00000	0,00000
12	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-4,85568	182,13	-884,36	0,00000	0,00000
13	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-0,97112	43,53	-42,27	0,00000	0,00000
17	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-12,81696	30,00	-384,51	0,00084	-0,01077
18	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	-12,81696	5,00	-64,08	0,00000	0,00000
19	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-6,87888	151,72	-1 043,66	0,00000	0,00000
21	162201152	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	-2,80724	79,52	-223,23	0,00000	0,00000
28	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, zhornin tř. 1 až 4	m3	-4,40216	77,29	-340,24	0,00000	0,00000
30	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin	m3	-7,98620	30,59	-244,30	0,00000	0,00000

## Položkový rozpočet

S:	20221309_1	Hamry nad Sázavou-rekonstrukce vodovodů
O:	SO 04	SO 04 Rekonstrukce vodovodu Dolní Hamry-2.část
R:	2	Rekonstrukce vodovodu Dolní Hamry-2.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
31	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-2,91380	18,57	-54,11	0,00000	0,00000
32	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-5,09916	150,00	-764,87	0,00000	0,00000
33	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-5,17900	143,03	-740,75	0,00000	0,00000
34	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez	m3	-2,80720	125,00	-350,90	0,00000	0,00000
35	181301103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	-1,35200	111,70	-151,02	0,00000	0,00000
36	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-1,35200	4,00	-5,41	0,00000	0,00000
37	00572410	osivo směs travní parková	kg	-0,01672	108,00	-1,81	0,00100	-0,00002
38	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	-1,35200	20,00	-27,04	0,00000	0,00000
39	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-5,56160	25,00	-139,04	0,00000	0,00000
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>-678,18</b>		
44	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	-0,59600	1 137,88	-678,18	0,00000	0,00000
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>-1 782,14</b>		
56	871161211	Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	-5,32000	112,00	-595,84	0,00000	0,00000

### Položkový rozpočet

S:	20221309_1	Hamry nad Sázavou-rekonstrukce vodovodů
O:	SO 04	SO 04 Rekonstrukce vodovodu Dolní Hamry-2.část
R:	2	Rekonstrukce vodovodu Dolní Hamry-2.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
57	871241211	Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	-1,66000	148,00	-245,68	0,00000	0,00000
79	ELM.19933	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 32x3,0 mm (typ 2 dle PAS 1075); 12 m	m	-5,32000	57,30	-304,84	0,00027	-0,00144
80	ELM.19411	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 90x8,2 mm (typ 2 dle PAS 1075); 12 m	m	-1,66000	298,00	-494,68	0,00212	-0,00352
85	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	-1,66000	45,00	-74,70	0,00000	0,00000
86	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	-1,66000	40,00	-66,40	0,00000	0,00000
<b>Díl: 998 Přesun hmot</b>						<b>-730,49</b>		
108	998276101	Přesun hmot pro trubicí vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-4,86992	150,00	-730,49	0,00000	0,00000